
BALANDŽIO
MĖNESIO 
PASIŪLYMAI

Daugiau informacijos rasite
www.ramunelesvaistine.lt

Vaistinė internete:
www.100metu.lt

Pasiūlymai galioja 2025 m. balandžio 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prekių skaičius ribotas!

 

**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl 
tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 

tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 

Galioja: 2025 04 01  - 2025 04 30

Gyvensenos medicinos specialistas 
Vytautas Vasiliauskas

mob. +370 698 49092

Greitas, kaloringas, menkavertis, maistas, padidėjęs aplinkos užterštumas – visa tai lemia, jog biologiškai aktyvių, 
nepakeičiamų medžiagų organizme ima stigti. Organizmą sekina netinkami gyvenimo įpročiai – miego ir poilsio 
stygius, fizinio aktyvumo stoka, praleidžiamas laikas uždarose, prastai vėdinamose patalpose, natūralios šviesos 
stygius, ilgalaikis stresas, neigiamos emocijos, įtampa. Energijai ir gerai savijautai palaikyti, gali padėti vitaminai ir 
mineralai.

Daugiausiai visų organizmui būtinų biologiškai aktyvių ir nepakeičiamų medžiagų randama šviežiuose natūraliuo-
se produktuose. Norint jaustis gerai, svarbi įvairi ir subalansuota mityba. Rinkitės visavertį, natūralų maistą, kad 
kasdieną gautumėte reikiamą vitaminų ir kitų biologiškai aktyvių medžiagų kiekį.

Vitaminas A (retinolis, beta karotenas) – tai antioksidantas, būtinas ląstelėms augti ir daugintis. Jis užtikrina 
odos ir gleivinių (virškinamojo trakto, kvėpavimo takų ir kt.) vientisumą ir atsinaujinimą. Dėl vitamino A trūkumo gali 
sausėti oda ir gleivinės, odoje atsirasti įtrūkimų Oda gali pleiskanoti, mažėti atsparumas infekcijoms. Ilgiau gyja 
žaizdos, silpsta regėjimas, ypač matymas prieblandoje.

KAI TRŪKSTA VITAMINŲ IR ENERGIJOS...

Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: nuovargiui mažinti, energijai, sportui, imunitetui,  
raumenims, nervų sistemai, širdžiai, kraujospūdžiui, imunitetui, odai, stipriems nagams ir plaukams, kaulams. Sudėtyje – tik aktyvio-
sios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų. Dauguma mineralų – citratų formos, tai organizmo lengvai 
pasisavinama ir gerai toleruojama forma.  Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros.

 

-50%

Gerai savijautai BIOFARMACIJA produktų linija
Maisto papildai*

GAMTOS ĮKVĖPTI MINERALAI IŠ IZRAELIO!1+1
>>>
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*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.2

Vitaminas B1 (tiaminas) – tai antioksidantas, būtinas angliavandenių apykaitai, energijos gamybai, kraujo ir 
skrandžio rūgšties gamybai, raumenų tonusui, širdies raumens ir nervų sistemos tinkamam funkcionavimui, krau-
jagyslių aterosklerotiniams pokyčiams lėtinti. Dėl jo trūkumo gali pasireikšti nervų sistemos sutrikimai: depresija, 
pablogėjusi atmintis, raumenų silpnumas, galūnių tirpimas, dilgčiojimas, nuovargis, galvos skausmas, apetito 
praradimas. Dėl vitamino B1 ilgalaikės stokos gali sutrinkti virškinimas, sulėtėti žarnyno peristaltika, sumažėti 
skrandžio rūgščių sekrecija.

Vitaminas B2 (riboflavinas) – tai antioksidantas, būtinas aminorūgščių, baltymų, riebalų ir angliavandenių 
apykaitai, energijos gamybai, antikūnų ir raudonųjų kraujo kūnelių gamybai. Vitaminas B2 palaiko odos ir gleivinių 
funkcijas, yra svarbus regėjimui, tinkamai odos būklei nuo šio vitamino priklauso plaukų ir nagų augimas. Dėl 
vitaminas B2 trūkumo gali  įtrūkti lūpų kampai, perštėti akys, gali parausti ir peršti burnos gleivinė, liežuvis. Gali 
pasireikšti bendras nuovargis, padidėti odos spuoguotumas, sunkiai gyti žaizdos, sutrinkti virškinamojo trakto 
veikla.

Vitaminas B3 (PP, niacinas, nikotino r.) yra žinomas kaip vitaminas galintis padėti praplėsti kraujagysles, gali 
padėti mažinti kraujospūdį. Vitaminas B3 būtinas energijos gamybai iš baltymų, riebalų ir angliavandenių, toksi-
nams šalinti iš organizmo. Gali padėti organizmui įsisavinant angliavandenius, tulžies ir skrandžio sulčių išsiskyri-
mui, lytinių ir antinksčių hormonų sintezei. Vitaminas B3 gali padėti palaikyti normalų cholesterolio kiekį kraujyje, 
gerinti periferinę ir galvos smegenų kraujotaką. Vitaminas B3 rekomenduojamas kai vargina galūnių tirpimas ir 
šalimas, nervų sistemos tinkamam funkcionavimui. Dėl šio vitamino trūkumo gali sutrikti atmintis ir mąstymas, 
kankinti nemiga ir raumenų skausmas, gali būti jaučiamas energijos trūkumas, atsirasti odos uždegimų, odos 
paraudimas ir patamsėjimas. 

Tęsinys sekančiame numeryje.

MAXIVITA SUPER LINE, 30 tab. 
Kambodžinės garcinijos padeda palaikyti normalų kūno svorį. Chromas padeda 
palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą, normalią gliukozės koncentraci-
ją kraujyje. Kininis arbatmedis padeda palaikyti normalią riebalų ir angliavandenių 
apykaitą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, normalią 
imuninės sistemos veiklą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, 
padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

SKAIDULOS - balkšvųjų gyločių sėklų luobelės ir smiltinių 
gysločių sėklos, 200 g.
Balkšvųjų gysločių sėklų luobelės gali padėti palaikyti normalią žarnyno funkciją

COLONDRAIN DETOX, 10 buteliukų po 10 ml
Papainas, bromelainas, daržovinių artišokų lapų ekstraktas padeda palaikyti 
normalią virškinimo sistemos veiklą. Daržovinių artišokų lapų ekstraktas padeda 
palaikyti normalią kepenų veiklą, bei žarnyno būklę, padeda apsaugoti ląsteles nuo 
laisvųjų radikalų, padeda palaikyti normalų lipidų kiekį kraujyje, normalų kūno svorį, 
normalią šlapimo sistemos funkciją, padeda palaikyti vandens šalinimo per inkstus 
funkciją. Bulvinių saulėgrąžų (topinambų) stiebagumbių ekstraktas padeda palaikyti 
normalų kūno svorį. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo 
būdas.

ARTIŠOKŲ SULTYS SU VITAMINU C,  500 ml.
Daržoviniai artišokai padeda palaikyti normalią kepenų veiklą bei žarnyno būklę. 
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

-25% -25%

Maisto papildai*

MUMIO ( SHILAJIT ) ARTHROFLEX, 10 buteliukų po 10 ml
Mumijo ekstraktas padeda palaikyti narmalią kaulų būklę, normalią sąnarių funkciją. 
Pluoštinių bosvelijų dervos ekstraktas padeda palaikyti normalų sąnarių lankstumą.  
Magnis padeda palaikyti, normalią raumenų funkciją, normalią kaulų, dantų būklę.

KOLAGEN FORTE PLIUS sąnariams, 60 kapsulių
Pluoštinė bosvelija padeda palaikyti normalią sąnarių funkciją. Vitaminas C padeda 
palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių, kaulų, kremzlių, 
dantenų, odos, dantų funkcijai, susidarymą, normalią imuninės sistemos veiklą. 

CARTILAGEN COLLAGEN®, 10 buteliukų po 50 ml
Jūrinio kolegeno pagrindu (5000 mg) su N-acetilgliukozaminu, su kraštuotųjų 
malpigijų (ACEROLA) ekstraktu (natūralaus vitamino C šaltinis), variu, cinku, biotinu 
ir vitaminais (E, B2, niacinu (B3), D). Sąnariams, kremzlėms, kaulams, raumenims.

FLEX SPECIAL SYSTEM, 600 ml.
Sąnariams, kremzlėms, kaulams, raumenims. Vitaminas C padeda palaikyti normalų 
kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių, kaulų, kremzlių, dantenų, odos, 
dantų funkcijai, susidarymą, normalią energijos apykaitą, normalią nervų sistemos 
veiklą, normalią psichologinę funkciją, normalią imuninės sistemos veiklą, padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, padeda mažinti pavargimo jausmą ir 
nuovargį. Vitaminas D padeda palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) 
įsisavinimą, normalią kalcio koncentraciją kraujyje, normalią kaulų, dantų būklę, 
normalią raumenų funkciją, normalią imuninės sistemos veiklą, atlieka tam tikrą 
funkciją ląstelių dalijimosi procese.

Maisto papildai*
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Veikliosios medžiagos, stiprumas. Lašai. 1 g (= 0,975 ml) tirpalo yra 800 mg 
pelargonijų šaknų skystojo ekstrakto (1:8-10). Ekstrakcijos tirpiklis: 11 % (m/m) 
etanolis. Tabletės. 1 plėvele dengtoje tabletėje yra 20 mg Pelargonium 
sidoides DC., radix (pelargonijų šaknų) skystojo ekstrakto, džiovinto (1 : 8 - 
10). Ekstrakcijos tirpiklis: 11% (m/m) etanolis. Indikacijos: Umckalor yra 
augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito simptomams mažinti, atsikosėjimui 
lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Lašai. Jei gydytojas nepaskyrė kitaip, 
įprasta dozė yra: a) suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus 
paaugliams gerti po 30 lašų 3 kartus per dieną, b) vaikams nuo 6 iki 12 metų 
amžiaus gerti po 20 lašų 3 kartus per dieną, c) mažiems vaikams nuo 1 iki 5 
metų gerti po 10 lašų 3 kartus per dieną. Lašus gerti su nedideliu vandens 
kiekiu ryte, dieną ir vakare. Tabletės. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 
metų amžiaus paaugliams vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Vartoti 
nekramtant, užgeriant nedideliu kiekiu vandens. Kontraindikacijos. Alergija 
Pelargonium sidoides ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. (Papildomai lašams ) jeigu sergate sunkiomis kepenų ligomis, 
kadangi nėra pakankamai patirties. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Umckalor: jeigu turite bet 
kokio pobūdžio kepenų veiklos sutrikimų. Jeigu Jūsų būklė nepagerėja per 7 
dienas, temperatūra laikosi kelias dienas, pasireiškia bet kokio pobūdžio 
kepenų veiklos sutrikimas, vargina dusulys arba atkostite skreplių su krauju, 
kreipkitės į gydytoją. (Papildomai tabletėms) Šio vaistinio preparato negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 

Nereceptinis vaistinis preparatas**

UMCKALOR® geriamieji lašai (tirpalas), 20 ml
UMCKALOR® 20 mg, 15 plėvele dengtų tablečių

9 49 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės 
indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, 
karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom Express, 400 
mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 kapsulę kas 4 val. 
(negerti daugiau nei 3 kapsulių per parą, nekramtyti). „Ibuprom, 400 mg“: 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per 
parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę 
kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 
1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir 
vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 
1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis 
kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau 
buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo 
uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo 
trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų 
nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

2 11 € 

3 24 € 

2 75 € 

4 03 € 

3 28 € 

5 21 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensi-
jos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo 
malšinimas, karščiavimo mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems 
kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. 
kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) 
– po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 
3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – 
po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams (30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. 
Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo 
(NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo 
sutrikimai, paskutinis nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų 
ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos 
(astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, 
įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragi-
ja, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar kitoks kraujavimas, 
sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, 
pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto problemų, 
pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantie-
siems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies nepakankamumu, virškinimo 
trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiems pacientams, taip pat 
pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas porfirino apykaitos 
sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų ar 
kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo 
data 2024-07-03.

Nereceptinis vaistinis preparatas**
IBUPROM, 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams

YRA „IBUPROM“.
NĖRA SKAUSMO.7 48 € 

IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių

IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių

IBUPROM, 400 mg, 10 dengtųjų tablečių

IBUPROM, 400 mg, 20 dengtųjų tablečių

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių

NUO SKAUSMO IR 
KARŠČIAVIMO 

Nereceptinis vaistinis preparatas**

DALERON COLD3 325 mg/30 mg/15 mg 
plėvele dengtos tabletės N12 arba N24

Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedri-
no hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės indikacijos. 
Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies 
gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. Tokią dozę galima gerti 
daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 
valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. Kontraindikacijos, specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Sunki hipertenzija ar išeminė širdies liga. Vartojama MAO 
inhibitorių, guanetidino arba jo darinių,  beta blokatorių arba vartojama kitų 
vaistinių preparatų, kuriuose yra paracetamolio. Sunkus kepenų arba inkstų 
funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių 
preparatų nosies gleivinės paburkimui mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į 
nosį. Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas arba šiuo metu 
esantys insulto rizikos faktoriai. Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, 
feochromocitoma, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, hipertiroidizmu ar 
badaujama. Esant prostatos padidėjimui ar anksčiau buvę traukuliai. Reklamos 
teksto parengimo data: 2023 10 17.

NUO PERŠALIMO.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MIN.!

3 55 € 

6 32 € 
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Nereceptinis vaistinis preparatas**

Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40mg ibuprofeno. Ibustar yra 
uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis 
vaistas nuo uždegimo), pasižymintis karščiavimą mažinančiomis savybėmis. Ibustar 
vartojamas trumpalaikiam simptominiam gydymui: silpno ar vidutinio stiprumo 
skausmo, karščiavimo. Ibustar 20mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, 
sveriantiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 
mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir 
vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. 
Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia vartoti ilgiau kaip 3 dienas, 
arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką 
supurtykite. Ibustar vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, 
nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties 
ar kitų nesteroidinių priešuždegiminių vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros 
sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su 
ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės 
žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks 
kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakanka-
mumas; netekus daug skysčių; jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią 
veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia 
vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui 
atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite Ibustar vartojimą. 
Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas 
pilve. Pastebėjus pirmųjų odos išbėrimo, gleivinės pažeidimo ar kitų padidėjusio 
jautrumo reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. Ibustar gal slėpti tokius 
infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti 
tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį 
vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarki-
te su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. 
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. 
+370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn.

KARŠČIAVIMO MAŽINIMUI IR 
SKAUSMO MALŠINIMUI

IBUSTAR 20 mg/ml geriamoji 
suspensija, vaikams 100ml

IBUSTAR 40 mg/ml geriamoji 
suspensija vaikams. 100ml

4 23 € 

7 09 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg 
paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometorfano 
hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg 
pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, 
nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) 
lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusie-
siems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą. „Gripex“ suaugusiesiems ir vyresniems 
nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. 
tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne 
daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo 
padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar 
kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis 
alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) 
arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus 
mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, 
nepatartina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net 
pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2024-04-02.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tab.

GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tab.

GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tab.

GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tab.

4 49 € 

6 75 € 

5 53 € 

7 87 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 
mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex 
Thermal 650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg 
fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 
100 mg askorbo rūgšties, 12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Indikacijos: peršalimo ir 
gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex 
Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir 
vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 
mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: 
po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartoki-
te didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar 
kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija 
veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje yra 
simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehi-
drogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų 
nepakankamumas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; 
zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs 
įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, 
bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies 
kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), 
širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo 
data 2022-11-15

Nereceptinis vaistinis preparatas**

GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg 
milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak.

GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg 
milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak.

GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg 
milteliai geriamajam tirpalui, 12 pak.

GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg 
milteliai geriamajam tirpalui, 12 pak.

6 85 € 

6 34 € 

7 25 € 

8 35 € 

1+1

HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių
Medicinos priemonė

HERBITASSIN® Salvia + vit C, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių
HERBITASSIN® INTENSE, 12 pastilių
Maisto papildai*

HERBITASSIN® ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, 
aviečių ir obuolių skonio, 4 vnt.
HERBITASSIN® ledinukai Herbal extracts + Vit C, braškių ir 
miško uogų skonio, 4 vnt.
Maisto produktas

Herbitassin® įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir 
vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės kerpenos padeda palaikyti normalią 
gerklės ir balso stygų funkciją, mentolis padeda palaikyti normalų kvėpavimą, o 
vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą. Herbitassin® Iceland moss 
HYDRO pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmo 
jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Naujiena: Herbitassin® 
Intense – intensyvaus mentolio ir eukaliptų skonio pastilės gerklei ir kvėpavimui.

Naujiena



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 5

NATŪRALI KEPENŲ
APSAUGA IR GYDYMAS!

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg 
silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir 
toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 
mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. 
Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ 
rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės 
koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, 
sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija 
kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto 
papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. 
Teksto peržiūros data 2017-07-12.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

LIVOSIL, 140 mg kapsulės, N60

LIVOSIL, 140 mg kapsulės, N30

12 22 € 

7 10 € 
Vienoje skrandyje neirioje Mezym 10000V tabletėje yra 80mg-111,11 mg kiaulių kasos 
miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne mažiau kaip:10 000  lipazės vienetų, 7 500  
amilazės vienetų, 375  proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją. Vienoje 
skrandyje neirioje Mezym 20000V  tabletėje  yra 160mg-222,22 mg kasos miltelių (iš 
kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000  
lipazės vienetų, 12 000  amilazės vienetų, 900  proteazės vienetų pagal Europos 
farmakopėją. MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria 
virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Mezym vartoti negalima: jeigu 
yra alergija kasos milteliams, kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; šio vaisto negalima vartoti, jeigu jūs sergate ūminiu kasos uždegimu 
(pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra 
stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju ir 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti Mezym. Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis 
žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo 
požymius, reikia apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu jums atsirado 
neįprastas diskomfortas skrandyje ar žarnyne, ar pasikeitė nusiskundimų pobūdis, 
būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės tikslu atmesti žarnų pažeidimo 
galimybę. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate 
kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Mezym 
būtinai reikia būtinai nuryti nekramčius. MEZYM 10000V sudėtyje esantis dažiklis 
azorubinas (E122)gali sukelti alerginių reakcijų. Dozavimas: MEZYM visada vartokite 
tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. MEZYM dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų 
laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, valgant 
išgeriamos 2-4 plėvele dengtos MEZYM 10000V tabletės arba 1-2 plėvele dengtos 
MEZYM 20000V tabletės. Dienos dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno 
svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. Priklausomai nuo 
maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. 
Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. 
Ilgalaikio  gydymo atveju vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę 
vaikams taip pat nustato gydytojas. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. UAB 
„BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 
5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com

Nereceptinis vaistinis preparatas**

MEZYM 10000V skrandyje neirios tabletės N10
MEZYM 20000V skrandyje neirios tabletės N20

7 09 € 
3 29 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: 
skirta suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio 
rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (1 kapsulė) kartą per parą. Kad 
simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo 
trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą 
reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyks-
ta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomenda-
cijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezo-
faginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. 
Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules 
išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad 
kreiptųsi į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų 
priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu 
įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, 
nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto 
operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas 
simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia 
kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių 
simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai 
ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio 
profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, 
kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo 
gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolą skirti kartu 
su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu 
nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu 
pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio 
preparato negalima skirti pacientams, kuriems fruktozės netoleravimas, gliukozės 
ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygiu. Reklamos 
teksto parengimo data 2023-02-20.

ESCADRA 20 mg, 7 skrandyje
neirios kietosios kapsulės 

3 09 € 

Nereceptinis vaistinis preparatas**

-45%

Sudėtyje esantis vaistinių valerijonų ekstraktas padeda atsipalaiduoti bei 
palaikyti gerą psichologinę būseną. 
Vartojimas: Tabletę reikia laikyti po liežuviu tol kol ji visiškai ištirpsta. 
Vartojama po 1 tabletę 2-4 kartus per dieną.

Maisto papildas*
VALIDOL Aconitum – jūsų gerai savijautai!



Pasiūlymai galioja 2025 m. balandžio 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prekių skaičius ribotas!

*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.6

1 62 € 4 74 € „LIVOL“ – AUKŠTOS KOKYBĖS
VITAMINAI IŠ DANIJOS

Maisto papildai*

Skandinaviški maisto papildai „Livol“ sukurti, remiantis holistiniu požiūriu į 
Jūsų organizmo sveikatą, todėl labai veiksmingi. Gaminami Danijoje nuo 
1959 metų. Kurdami „Livol“, Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus 
žmonių poreikius ir pasiūlė saugių dozių bei efektyvaus pasisavinimo (su 
EC gamybos technologija) vitaminus.

Imunitetui, gerai savijautai LIVOL vitaminai

Maisto papildas*

„ISKIAL“ – ryklio kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino 
D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklio kepenų aliejus 
– tai vienas turtingiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – 
alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. „ISKIAL JUNIOR“ sudėtyje kartu yra ir žuvų 
taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, kurios svarbios normaliai smegenų 
funkcijai ir padeda išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. 
„ISKIAL MAX“ tiks suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų.

ISKIAL MAX, 120 kapsulių
ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių

 

-35%

Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. 
Nereceptinis vaistinis preparatas. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, 
kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir 
miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu 
simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu 
sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti 
nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš 
organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra 
apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą 
tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. 
Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę 
reikia nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline 
vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į 
gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Tradicinis augalinis vaistas, 
kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. 
Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163 Paruošta 2023 m. gruodžio mėn.

Nereceptinis vaistinis preparatas**
LILANDOR 80 mg, minkštosios kapsulės, N14 arba N28

LENGVAM NERIMUI MALŠINT
IR MIEGUI PALENGVINTI

10 96 € 6 38 € 

Maisto papildas*

Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, 
veiksmingiausių ir prieinamiausių omega-3 riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje 
esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, 
greičiau patenka į audinių ląsteles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 
trigliceridai, randami žuvų taukuose. Ypač aukštos kokybės krilių taukuose 
esančios EPR (eikozapentaeninės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys 
padeda palaikyti širdies veiklą*, DHR rūgštys padeda palaikyti normalią 
smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą**. Krilių taukų kapsules 
patogu vartoti: jos nepalieka nemalonaus poskonio ir yra kelis kartus 
mažesnės nei įprastų žuvų taukų kapsulės. Užtenka tik 1 kapsulės per 
dieną.*Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir 
DHR.**Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.

-45%

-50%

KRIOMEGA PLUS, kapsulės N30 

„TRIPTAN FORTE“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra 
natūrali medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių augalų –  Griffonia 
simplicifolia – sėklų, kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros 
nuotaikos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą 
nuotaiką ir energiją. Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda 
palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vitaminas 
B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 
kapsulę per dieną.

Maisto papildas*

-50%

Maisto papildas*

-45%

Linija „LIUBERIN“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei 
palaikyti akies kraujotaką. „LIUBERIN superior“ net 18 aktyviųjų medžia-
gų kompleksas sausoms, pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių 
ekranus žiūrinčioms akims. Ginkmedžio ekstraktas padeda palaikyti akies 
kraujotaką. O „LIUBERIN +LUTEIN 35 MG“ – preparato sudėtis praturtin-
ta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi 
koncentracija akyse mažėja. Mėlynių ekstraktas padeda palaikyti normalią 
akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų regėjimą padeda 
išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 7

Kosmetikos priemonės

Kosmetikos priemonės

INTYMIAI HIGIENAI

ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRA
PATIKIMOSE RANKOSE

-40%-30%

ZIAJA - aukštos kokybės veido, kūno ir plaukų priežiūros 
kosmetika, pagrįsta veiksmingais ingredientais.

 - Natūrali kilmė
- Aukštos kokybės receptūra
- Kainos ir kokybės santykis

Maisto papildas akims ""Nutrof® Total"" siūlo „viskas viename“ formulę. Įrodyta, kad visos 
„Nutrof Total“ sudedamosios dalys padeda palaikyti akių funkciją: liuteinas ir zeaksantinas 
yra būtini tinklainės geltonosios dėmės apsaugai nuo oksidacinio streso ir senėjimo 
požymių bei gali padidinti regėjimo gebėjimus; omega-3 riebalų rūgštys palaiko tinklainės 
sveikatą; vitaminai C, D ir E, cinkas ir varis padeda apsaugoti ląstelių sudedamąsias dalis 
nuo oksidacinės žalos; cinkas padeda palaikyti normalų regėjimą; selenas yra pagrindinis 
antioksidantas; resveratrolis turi stiprų priešuždegiminį ir antioksidacinį poveikį ir apsaugo 
tinklainės ląsteles nuo oksidacinio streso. Sudėtyje nėra konservantų. Reikalinga vartoti tik 
1 kapsulę per dieną.

-30%

NUTROF TOTAL, kapsulės N30

Sauskelnės, įklotai, paklotai ir odos priežiūros priemonės – tai būtinos priemonės 
šlapimo nelaikymui kontroliuoti. „TENA“ sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria ir 
sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka sausas ir nedirgina odos. Kvapo 
neutralizavimo sistema efektyviai apsaugo nuo nemalonaus kvapo atsiradimo. 
„TENA“ odos priežiūros priemonės švelniai valo ir drėkina net gležną, sausą ir 
pažeidžiamą odą. Patikrinta dermatologų.

NEPRIEKAIŠTINGAI 
SLAUGAI IR HIGIENAI iki -25%

LACTACYD PHARMA, prausiklis apsaugai nuo BAKTERIJŲ, 250 ml
LACTACYD PHARMA, prausiklis JAUTRIAI ODAI, 250 ml
LACTACYD PHARMA, prausiklis DRĖKINANTIS, 250 ml
LACTACYD PHARMA, prausiklis su PREBIOTIKAIS, 250 ml
LACTACYD CLASSIC, prausimosi losjonas, 200 ml

Lactacyd® intymios higienos prausikliai, skirti kasdienei intymių zonų priežiūrai. 
Paprasta naudoti vonioje ar duše. Nuo pirmųjų mėnesinių iki menopauzės: 
Lactacyd® siūlo visą asortimentą intymios higienos prausiklių, kad kiekvieną 
dieną būtumėte žvali ir jaustumėtės patogiai.

Lactacyd® gaminiai turi tinkamą pH ir palaiko natūralų makšties rūgštingumą. 
Jie yra švelnūs, be muilo ir tinkami kasdieniniam naudojimui. Produktai yra su 
natūralia pieno rūgštimi. Natūrali pieno rūgštis skatina gerųjų bakterijų 
dauginimąsi jūsų intymiose vietose ir padeda išsaugoti natūralų makšties floros 
rūgštingumą. 

ALTERMED PANTHENOL 

Kremas su dideliu D-pantenolio kiekiu, A, E ir F vitaminų kompleksu ir alantoinu. 
Tinka sudirgusios ir sausos odos kasdienei priežiūrai. 
Lupu balzamas su beta karotenu ir D-pantenoliu, padedantis veiksmingai 
prižiūrėti lupas.
Apsauginis rankų odos kremas. Sudėtyje yra D-pantenolio, minkštinančio ir 
sušvelninančio sausą rankų odą. Papildytas alantoinu, avokadu aliejumi ir 
vitaminu E, vertinamu dėl antioksidacinio poveikio. 
Tepalo sudėtyje yra didelis kiekis D-pantenolio, naudojamo sausos ir suskeldėju-
sios odos priežiūrai. D-pantenolis padeda nuraminti ir atkurti sudirgusią ir 
pažeistą odą. Tepalas praturtintas taukmedžio sviestu ir Vitaminu E, padedančiu 
apsaugoti ląsteles nuo aksidacinės pažeidos. 
Purškiklis su 9% D-pantenolio ir vitaminu A, E ir F kompleksu. Purškiklis skirtas 
saules ar kitaip pažeistos odos priežiūrai. Paprasta naudoti jautrioms sritims. 
Greitai susigeria, panaudojus oda netampa lipni. 
Pienelis kūnui su alijošiumi. Didelės dekspantenolio koncentracijos pienelis 
kūnui, kuris drėkina ir regeneruoja sudirgusią odą, padėdamas kovoti su odos 
senėjimo procesais. Kūno pienelis praturtintas alijošiumi. Pienelis kūnui 
tinkamas visų tipų odai. Lengvai tepamas, greitai įsigeria ir nedaro odos riebios. 

-25% -30%

-35%

Medicinos priemonės

Maisto papildas*

THEALOZ DUO akių lašai, 10 ml

THEALOZ DUO 10 ml akių lašai vidutinio sunkumo ir sunkiam sausų akių sindromui 
gydyti. THEALOZ DUO yra sterilus, be konservantų ir su neutraliu pH hipotoninis 
tirpalas, kuris skirtas naudoti į akis ar ant kontaktinių lęšių. Apsaugo, drėkina ir lubrikuoja 
akis. THEALOZ DUO sudėtyje nėra konservantų, todėl akys jį puikiai toleruoja. Gali būti 
naudojami 6 mėnesius po atidarymo.

Medicinos priemonės
LEUKOPLAST®

Aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip įpjovimai, 
įbrėžimai, nubrozdinimai ar įtrūkimai. Yra įvairių tipų pleistrų: sterilūs, atsparūs 
vandeniui ar apsaugantys nuo bakterijų patekimo į žaizdą, itin tvirtai prilimpantys ar 
švelnūs odai. „Leukoplast elastomull haft“ – kibus elastinis bintas tvarsčių prilaikymui ir 
fiksavimui. Unikalus tuo, kad limpa pats prie savęs, tačiau nelimpa prie odos. Išsirinkite 
tinkamiausias priemones savo pirmosios pagalbos vaistinėlei.



VILNIUS Žolyno g. 2A, tel. (8 5) 250 5642
Kęstučio g. 9, tel. (8 5) 212 6520

KAUNAS V. Krėvės pr. 43, tel. (8 37) 310 826

MASTAIČIAI Mokslo g. 11, tel. (8 37) 215 144
Kauno raj.

KLAIPĖDA Mokyklos g. 13-50, tel. (8 46) 415 914

ŠIAULIAI Lyros g. 13, tel. (8 41) 552 879
Vilniaus g. 208, tel. (8 41) 552 271

ALYTUS Rotušės a. 14/8, tel. (8 315) 51 088

BUTRIMONYS Ateities g. 4, tel. (8 315) 79 244
Alytaus raj.

MIROSLAVO K. Dainavos g. 7, tel. (8 315) 55 587
Alytaus raj.

DRUSKININKAI Eglės g. 1, tel. (8 313) 56 008

ELEKTRĖNAI Taikos g. 4-1, tel. (8 528) 34 415

ABROMIŠKIŲ K. Sanatorijos g. 72, tel. (8 528) 27 310
Elektrėnų sav.

GIRKALNIS Šėtupio g. 36-2, tel. (8 428) 45 523
Raseinių raj.

GRINKIŠKIS Tilto g. 13-2, tel. (8 422) 63 388
Radviliškio raj.

GRIŠKABŪDIS Alyvų g. 1-3, tel. (8 345) 41 266
Šakių raj.

JONIŠKĖLIS Vytauto g. 1, tel. (8 451) 20 219
Pasvalio raj.

ŠAKIAI V. Kudirkos g. 48, tel. (8 345) 51 516

UKMERGĖ Anykščių g. 21-51, tel. (8 340) 65 149

VENTA Žemaičių g. 31-43, tel. (8 425) 30 447

KAIŠIADORYS Gedimino g. 51A, tel. (8 346) 53 745

KRUONIS Vilniaus g. 13, tel. (8 346) 57 106
Kaišiadorių raj.

SASNAVA Žaliosios g. 2-5, tel. (8 343) 28 511
Marijampolės raj.

SEIRIJAI Vytauto g. 15-3, tel. (8 318) 51 939
Lazdijų raj.

VAISTINIŲ KONTAKTAI

BALBIERIŠKIS

„Guobos vaistinė“
Sanatorijos g. 72, tel. (8 528) 27 310

Prienų raj.
KĖDAINIAI

„Kaštonų vaistinė“
J. Basanavičiaus g. 10, tel. (8 347) 67 244

KURŠĖNAI

„Kuršėnų vaistinė“
Vytauto g. 5, tel. (8 415) 85 747

VAISTINĖS - PARTNERĖS

Užsisakykite prekes internetu www.100metu.lt ir atsiimkite Jums patogiausioje vaistinėje!

Pasiūlymai galioja 2025 m. balandžio 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia 
vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas! 

Daugiau informacijos rasite www.ramunelesvaistine.lt ir www.100metu.lt

AROMATIKA - natūralios kosmetikos priemonės 
Jums ir Jūsų šeimai!

-30% AVALYNĖ SKIRTA VISIEMS, 
KAS RŪPINASI SAVO KOJOMIS 

27 63 € 
PU-01-11-KS

PU-02-20-KS

31 88 € 
PU-03-01-KS

Odinės „DrLuigi“ šlepetės sukurtos tiems, kas ilgą laiką 
praleidžia stovėdami, ypač darbo metu. Pasivaikščiokite 
debesimis su „DrLuigi“ medicininėmis odinėmis šlepetėmis!
Akcija taikoma VISIEMS odiniams modeliams.

25 50 € 

-15%


